品名の下に製品の機能を表す機能マークを入れています。マークの意味は　　P.4～5をご参照下さい。 マークの例：（ ）
めっきされた製品は手動用です。インパクトレンチ等の動力工具では使用しないで下さい。
表示価格は「小売参考価格」であり消費税は含まれておりません。このマークのついている製品は在庫を確認の上ご発注下さい。
入組
36 36
ギア
六角 クロス
リペアPUSHインチ 品名の下に製品の機能を表す機能マークを入れています。マークの意味は　　P.4～5をご参照下さい。 マークの例：（ ）

12.7sq. ソケットレンチセット［19点］
六角 十二角
SOCKET WRENCH SET 12.7sq. ソケットレンチセット
デジラチェモデル
十二角
No. TB406WG1 ▼kg 1.4  1 小売参考価格 ￥37,700
デジラチェ GEK085-R4-L
ソケット（十二角） B4-10W, 12W, 14W, 17W, 19W
ソケットホルダー EHB405
●進化形デジタルトルクツール「デジラチェ」 P.267と12.7sq.ソケット（十二角）のセット
です。
NEW
No. TB410 ▼kg 3.4  1 小売参考価格 ￥26,300
ソケット（六角） B4-08, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 24
ラチェットハンドル BR4E
エクステンションバー 75 BE4-075
エクステンションバー 150 BE4-150
ユニバーサルジョイント BJ4
ソケットホルダー　5コ用 EHB405
メタルケース（W455×D190×H60）EKB-2
●樹脂成形トレイ（W445×D185×H52）付。

L
SOCKET12.7sq. ソケット（十二角）
十二角
12.7sq.
H
S
六角
D1 D2
L
SOCKET12.7sq. ソケット（六角）
インチ
六角
No. S D1 D2 H L e ▼g c 小売参考価格
B4-08W 8 12 22 5.5 28.5 12.5 29 5 ￥ 750
B4-09W 9 13.5 22 5.5 28.5 12.5 30 5 ￥ 790
B4-10W 10 14.5 22 5.5 28.5 12.5 38 5 ￥ 790
B4-11W 11 16 22 6 29 13 41 5 ￥ 790
B4-12W 12 17 22 7.5 30.5 14.5 44 5 ￥ 790
B4-13W 13 18.5 22 7.5 30.5 14.5 45 5 ￥ 790
B4-14W 14 20 22 8.5 31.5 15.5 49 5 ￥ 790
B4-15W 15 21 22 8.5 31.5 15.5 50 5 ￥ 830
B4-16W 16 22.5 22 9 33 17 55 5 ￥ 830
B4-17W 17 24 22 10 34 18 61 5 ￥ 830
B4-18W 18 25 23 10 34 18 69 5 ￥ 830
B4-19W 19 26 24 10.5 34.5 18.5 75 5 ￥ 830
B4-20W 20 27.5 25 11 35 19 83 5 ￥ 890
B4-21W 21 28.5 26 11.5 35.5 19.5 91 5 ￥ 890
B4-22W 22 30 27 11.5 35.5 19.5 104 5 ￥ 910
B4-23W 23 31 27.5 12 36 20 108 5 ￥ 910
B4-24W 24 32.5 28.5 12 36 20 117 5 ￥ 910
B4-25W 25 34 30.5 13 37 21 145 5 ￥1,120
B4-26W 26 35 31.5 14 38 22 157 5 ￥1,120
B4-27W 27 36.5 33 15 39 23 176 5 ￥1,120
B4-28W 28 38 34.5 16 40 24 190 5 ￥1,360
B4-29W 29 39 35.5 17 41 25 206 5 ￥1,360
B4-30W 30 40 36 17 42 26 214 5 ￥1,480
B4-31W 31 42 37.5 18 43 27 248 5 ￥1,630
B4-32W 32 43 38.5 18 43 27 256 5 ￥1,630
B4-33W 33 44 40 19 44 28 278 5 ￥1,990
B4-34W 34 45 41 19 44 28 286 5 ￥1,990
B4-35W 35 46 41.5 19 44 28 297 5 ￥2,490
B4-36W 36 47 42.5 19 44 28 305 5 ￥2,490
No. S（in） D1 D2 H L e ▼g c 小売参考価格
B4-3/8 3/8 14.5   22 5.5 28.5 12.5 38 5 ￥ 890
B4-7/16 7/16 16 22 6 29 13 41 5 ￥ 890
B4-1/2 1/2 18.5 22 7.5 30.5 14.5 46 5 ￥ 890
B4-17/32 17/32 20 22 8.5 31.5 15.5 50 5 ￥ 890
B4-9/16 9/16 20 22 8.5 31.5 15.5 49 5 ￥ 890
B4-19/32 19/32 21 22 8.5 31.5 15.5 50 5 ￥ 890
B4-5/8 5/8 22.5 22 9 33 17 56 5 ￥ 890
B4-21/32 21/32 24 22 10 34 18 61 5 ￥ 950
B4-11/16 11/16 24 22 10 34 18 62 5 ￥ 950
B4-3/4 3/4 26 24 10.5 34.5 18.5 75 5 ￥ 950
B4-25/32 25/32 27.5 25 11 35 19 86 5 ￥ 950
B4-13/16 13/16 28.5 26 11.5 35.5 19.5 94 5 ￥ 950
B4-7/8 7/8 30 27 11.5 35.5 19.5 107 5 ￥ 950
B4-15/16 15/16 32.5  28.5 12 36 20 131 5 ￥ 980
B4-31/32 31/32 34 30.5 13 37 21 144 5 ￥1,100
B4-1 1 35 31.5 14 38 22 157 5 ￥1,100
B4-1-1/16 1-1/16 36.5 33 15 39 23 176 5 ￥1,390
B4-1-1/8 1-1/8 39 35.5 17 41 25 204 5 ￥1,560
B4-1-3/16 1-3/16 40 36 17 42 26 214 5 ￥1,990

インチ
十二角
12.7sq.
H
S
十二角
D1 D2
L
DEEP SOCKET SET (5pcs.) 12.7sq. ディープ
ソケットセット［5コ組］
六角
DEEP SOCKET SET (10pcs.) 12.7sq. ディープ
ソケットセット［10コ組］
No. S（in） D1 D2 H L e ▼g c 小売参考価格
B4-3/8W 3/8 14.5   22 5.5 28.5 12.5 38 5 ￥ 890
B4-7/16W 7/16 16 22 6 29 13 41 5 ￥ 890
B4-1/2W 1/2 18.5 22 7.5 30.5 14.5 46 5 ￥ 890
B4-17/32W 17/32 20 22 8.5 31.5 15.5 50 5 ￥ 890
B4-9/16W 9/16 20 22 8.5 31.5 15.5 49 5 ￥ 890
B4-19/32W 19/32 21 22 8.5 31.5 15.5 50 5 ￥ 890
B4-5/8W 5/8 22.5 22 9 33 17 56 5 ￥ 890
B4-21/32W 21/32 24 22 10 34 18 61 5 ￥ 950
B4-11/16W 11/16 24 22 10 34 18 62 5 ￥ 950
B4-3/4W 3/4 26 24 10.5 34.5 18.5 75 5 ￥ 950
B4-25/32W 25/32 27.5 25 11 35 19 86 5 ￥ 950
B4-13/16W 13/16 28.5 26 11.5 35.5 19.5 94 5 ￥ 950
B4-7/8W 7/8 30 27 11.5 35.5 19.5 107 5 ￥ 950
B4-15/16W 15/16 32.5  28.5 12 36 20 131 5 ￥ 980
B4-31/32W 31/32 34 30.5 13 37 21 144 5 ￥1,100
B4-1W 1 35 31.5 14 38 22 157 5 ￥1,100
B4-1-1/16W 1-1/16 36.5 33 15 39 23 176 5 ￥1,390
B4-1-1/8W 1-1/8 39 35.5 17 41 25 204 5 ￥1,560
B4-1-3/16W 1-3/16 40 36 17 42 26 214 5 ￥1,990

D1 D2
L
DEEP SOCKET12.7sq. ディープソケット（六角）
六角
12.7sq.
H
S
十二角
D1 D2
L
DEEP SOCKET12.7sq. ディープソケット（十二角）
十二角
No. S D1 D2 H L e ▼g c 小売参考価格
B4L-08 8 12 22 9 90 74 81 5 ￥ 1,790
B4L-09 9 13.5 22 10 90 74 97 5 ￥ 1,790
B4L-10 10 14.5 22 11 90 74 90 5 ￥ 1,790
B4L-11 11 16 22 12 90 74 107 5 ￥ 1,830
B4L-12 12 17 22 13 90 74 120 5 ￥ 1,840
B4L-13 13 18.5 22 14 90 74 126 5 ￥ 1,900
B4L-14 14 20 22 17 90 74 138 5 ￥ 1,900
B4L-15 15 21 22 17 90 74 144 5 ￥ 2,080
B4L-16 16 22.5 22 17 90 74 160 5 ￥ 2,080
B4L-17 17 24 22 17 100 84 195 5 ￥ 2,080
B4L-18 18 25 23 21 100 84 216 5 ￥ 2,170
B4L-19 19 26 24 21 100 84 218 5 ￥ 2,170
B4L-20 20 27.5 25 22 100 84 230 5 ￥ 2,170
B4L-21 21 28.5 26.5 23 100 84 259 5 ￥ 2,170
B4L-22 22 30 27.5 23 100 84 302 5 ￥ 2,270
B4L-23 23 31 28.5 24 100 84 301 5 ￥ 2,580
B4L-24 24 32.5 30 27 100 84 316 5 ￥ 2,580
B4L-25 25 34 30.5 27 100 84 370 5 ￥ 2,890
B4L-26 26 35 31.5 30 100 84 366 5 ￥ 2,890
B4L-27 27 36.5 33 30 100 84 419 5 ￥ 2,890
B4L-28 28 38 34.5 30 100 84 431 5 ￥ 3,270
B4L-29 29 39 35.5 30 100 84 466 5 ￥ 3,470
B4L-30 30 40 36 30 100 84 460 5 ￥ 3,470
B4L-31 31 42 37.5 30 100 84 541 5 ￥ 3,800
B4L-32 32 43 38.5 32 100 84 538 5 ￥ 3,800
B4L-33 33 44 40 32 100 84 595 5 ￥ 4,700
B4L-34 34 45 41 32 100 84 634 5 ￥ 4,700
B4L-35 35 46 41.5 32 100 84 669 5 ￥ 5,700
B4L-36 36 47 42.5 32 100 84 710 5 ￥ 5,700
No. S D1 D2 H L e ▼g c 小売参考価格
B4L-08W 8 12 22 9 90 74 81 5 ￥ 1,790
B4L-09W 9 13.5 22 10 90 74 97 5 ￥ 1,790
B4L-10W 10 14.5 22 11 90 74 90 5 ￥ 1,790
B4L-11W 11 16 22 12 90 74 107 5 ￥ 1,830
B4L-12W 12 17 22 13 90 74 120 5 ￥ 1,840
B4L-13W 13 18.5 22 14 90 74 126 5 ￥ 1,900
B4L-14W 14 20 22 17 90 74 138 5 ￥ 1,900
B4L-15W 15 21 22 17 90 74 144 5 ￥ 2,080
B4L-16W 16 22.5 22 17 90 74 160 5 ￥ 2,080
B4L-17W 17 24 22 17 100 84 195 5 ￥ 2,080
B4L-18W 18 25 23 21 100 84 216 5 ￥ 2,170
B4L-19W 19 26 24 21 100 84 218 5 ￥ 2,170
B4L-20W 20 27.5 25 22 100 84 230 5 ￥ 2,170
B4L-21W 21 28.5 26.5 23 100 84 259 5 ￥ 2,170
B4L-22W 22 30 27.5 23 100 84 302 5 ￥ 2,270
B4L-23W 23 31 28.5 24 100 84 301 5 ￥ 2,580
B4L-24W 24 32.5 30 27 100 84 316 5 ￥ 2,580
B4L-25W 25 34 30.5 27 100 84 370 5 ￥ 2,890
B4L-26W 26 35 31.5 30 100 84 366 5 ￥ 2,890
B4L-27W 27 36.5 33 30 100 84 419 5 ￥ 2,890
B4L-28W 28 38 34.5 30 100 84 431 5 ￥ 3,270
B4L-29W 29 39 35.5 30 100 84 466 5 ￥ 3,470
B4L-30W 30 40 36 30 100 84 460 5 ￥ 3,470
B4L-31W 31 42 37.5 30 100 84 541 5 ￥ 3,800
B4L-32W 32 43 38.5 32 100 84 538 5 ￥ 3,800
B4L-33W 33 44 40 32 100 84 595 5 ￥ 4,700
B4L-34W 34 45 41 32 100 84 634 5 ￥ 4,700
B4L-35W 35 46 41.5 32 100 84 669 5 ￥ 5,700
B4L-36W 36 47 42.5 32 100 84 710 5 ￥ 5,700
品名の下に製品の機能を表す機能マークを入れています。マークの意味は　　P.4～5をご参照下さい。 マークの例：（ ）
めっきされた製品は手動用です。インパクトレンチ等の動力工具では使用しないで下さい。
表示価格は「小売参考価格」であり消費税は含まれておりません。このマークのついている製品は在庫を確認の上ご発注下さい。
入組

回転方向
（右ねじ緩め専用）
S
D1 D2
H
L
No. TB4TW05 ▼g 930 c 1 小売参考価格 ￥28,300
ツイストソケット B4TW-17, 19, 21, 22, 24
ソケットホルダー　5コ用 EHB405
●角が取れて丸くなってしまったボルトやスタッドボルトなどを緩める工具です。
●ツイスト形状の歯が破損したボルト・ナットにかみ込み、簡単に取り外しが出来ます。
※取り外したボルト・ナットの再利用は出来ません。
※ボルト・ナットの破損具合によって、使用するサイズは異なります。サイズの選択は現物
で確認して下さい。
No. S D1 D2 H L ▼g c 小売参考価格
B4TW-17 17 26 30 16 42 135 5 ￥ 5,370
B4TW-19 19 28.5 30 16 42 140 5 ￥ 5,370
B4TW-21 21 31 30 17 42 150 5 ￥ 5,370
B4TW-22 22 32 30 17 42 155 5 ￥ 5,370
B4TW-24 24 35 30 18 42 175 5 ￥ 5,370
No. S（in） D1 D2 H L e ▼g c 小売参考価格
B4L-3/8W 3/8 14.5 22 11 90 74 93 5 ￥ 1,990
B4L-7/16W 7/16 16 22 12 90 74 107 5 ￥ 2,060
B4L-1/2W 1/2 18.5 22 14 90 74 136 5 ￥ 2,120
B4L-17/32W 17/32 20 22 17 90 74 146 5 ￥ 2,120
B4L-9/16W 9/16 20 22 17 90 74 138 5 ￥ 2,120
B4L-19/32W 19/32 21 22 17 90 74 144 5 ￥ 2,340
B4L-5/8W 5/8 22.5 22 17 90 74 170 5 ￥ 2,340
B4L-21/32W 21/32 24 22 17 100 84 195 5 ￥ 2,340
B4L-11/16W 11/16 24 22 17 100 84 195 5 ￥ 2,340
B4L-3/4W 3/4 26 24 21 100 84 218 5 ￥ 2,430
B4L-25/32W 25/32 27.5 25 22 100 84 243 5 ￥ 2,430
B4L-13/16W 13/16 28.5 26.5 23 100 84 245 5 ￥ 2,430
B4L-7/8W 7/8 30 27.5 23 100 84 273 5 ￥ 2,550
B4L-15/16W 15/16 32.5 30 27 100 84 330 5 ￥ 2,890
B4L-31/32W 31/32 34 30.5 27 100 84 354 5 ￥ 3,240
B4L-1W 1 35 31.5 30 100 84 381 5 ￥ 3,240
B4L-1-1/16W 1-1/16 36.5 33 30 100 84 419 5 ￥ 3,240
B4L-1-1/8W 1-1/8 39 35.5 30 100 84 448 5 ￥ 3,670
B4L-1-3/16W 1-3/16 40 36 30 100 84 460 5 ￥ 3,890
B4L-1-1/4W 1-1/4 43 38.5 32 100 84 556 5 ￥ 3,890
B4L-1-5/16W 1-5/16 44 40 32 100 84 593 5 ￥ 5,260
B4L-1-3/8W 1-3/8 46 41.5 32 100 84 669 5 ￥ 6,390
No. S（in） D1 D2 H L e ▼g c 小売参考価格
B4L-3/8 3/8 14.5 22 11 90 74 93 5 ￥ 1,990
B4L-7/16 7/16 16 22 12 90 74 107 5 ￥ 2,060
B4L-1/2 1/2 18.5 22 14 90 74 136 5 ￥ 2,120
B4L-17/32 17/32 20 22 17 90 74 146 5 ￥ 2,120
B4L-9/16 9/16 20 22 17 90 74 138 5 ￥ 2,120
B4L-19/32 19/32 21 22 17 90 74 144 5 ￥ 2,340
B4L-5/8 5/8 22.5 22 17 90 74 170 5 ￥ 2,340
B4L-21/32 21/32 24 22 17 100 84 195 5 ￥ 2,340
B4L-11/16 11/16 24 22 17 100 84 195 5 ￥ 2,340
B4L-3/4 3/4 26 24 21 100 84 218 5 ￥ 2,430
B4L-25/32 25/32 27.5 25 22 100 84 243 5 ￥ 2,430
B4L-13/16 13/16 28.5 26.5 23 100 84 245 5 ￥ 2,430
B4L-7/8 7/8 30 27.5 23 100 84 273 5 ￥ 2,550
B4L-15/16 15/16 32.5 30 27 100 84 330 5 ￥ 2,890
B4L-31/32 31/32 34 30.5 27 100 84 354 5 ￥ 3,240
B4L-1 1 35 31.5 30 100 84 381 5 ￥ 3,240
B4L-1-1/16 1-1/16 36.5 33 30 100 84 419 5 ￥ 3,240
B4L-1-1/8 1-1/8 39 35.5 30 100 84 448 5 ￥ 3,670
B4L-1-3/16 1-3/16 40 36 30 100 84 460 5 ￥ 3,890

ト・駆
動
工
具
類
B
LT
RATCHET HANDLE
注意
・破損や空転の原因になりますので、左右の切替レバー操作は確実に行って下さい。
12.7sq. ラチェットハンドル  D.PAT.
36
ギア
PUSH リペア
No. sq. S D1 D2 H L A B ▼g c 小売参考価格
ABX6-12 9.5 12 18.5 18 14 50 14 12 60 5 ￥ 2,190
ABX6-14 9.5 14 22 20 17 50 17 14 80 5 ￥ 2,190
ABX6-17 9.5 17 24 22 17 50 17 17 98 5 ￥ 2,520
ABX6-19 9.5 19 26 24 21 50 21 19 110 5 ￥ 2,520
ABX6-22 9.5 22 30 27.5 21 50 21 22 153 5 ￥ 2,740
ABX6-34 12.7 34 45 41 20 44 19.5 27 300 5 ￥ 3,290
用途　●4t車以上のトラックに使用されているワンタッチ式エルボコネクタの締緩用工具。
　　　● 二面幅34mmはいすゞ のトラックに使用されているチェックバルブ用コネクタの締
緩用です。
　　　● 一般整備機械に使用されているエルボコネクタ（L型配管継手）の締め・緩めにも使

L L
D2
振角約13度
No. r（回転半径） L ▼g c 小売参考価格
BSD30 115 350 590 1 ￥ 3,700
No. D L e ▼g c 小売参考価格
BO30-280 16 288 50 500 2 ￥ 2,440
No. D d L e ▼g c 小売参考価格
BE4-Q 46 24 34.5 11 100 10 ￥ 2,320
●ラチェットハンドルやエクステンションバーと組合せて使用すると、より効果を発揮する早
回し専用駆動工具です。（軽負荷時）
●グリップは回転角がわかりやすいよう手触りで90°毎の回転角がわかる形状と溝による表
示、また表面に30°毎の角度表示を設けました。
●グリップは樹脂で軽量です。
No. D1 D2 L ▼g c 小売参考価格
BE4-050 17 22 50 90 5 ￥ 1,500
BE4-075 17 22 75 140 5 ￥ 1,590
BE4-100 17 22 100 170 5 ￥ 1,680
BE4-150 17 22 150 250 5 ￥ 1,750
BE4-200 17 22 200 330 5 ￥ 2,000
BE4-270 17 22 270 440 5 ￥ 2,590
BE4-600 17 22 600 1,050 1 ￥ 5,770
BE4-1000 17 22 1,000 1,800 1 ￥ 9,260
No. D1 D2 L ▼g c 小売参考価格
BE4-050JW 17 22 50 90 5 ￥ 1,960
BE4-075JW 17 22 75 140 5 ￥ 2,100
BE4-100JW 17 22 100 170 5 ￥ 2,240
BE4-150JW 17 22 150 250 5 ￥ 2,410
BE4-200JW 17 22 200 330 5 ￥ 2,810
BE4-270JW 17 22 270 440 5 ￥ 3,610
品名の下に製品の機能を表す機能マークを入れています。マークの意味は　　P.4～5をご参照下さい。 マークの例：（ ）
めっきされた製品は手動用です。インパクトレンチ等の動力工具では使用しないで下さい。
表示価格は「小売参考価格」であり消費税は含まれておりません。このマークのついている製品は在庫を確認の上ご発注下さい。
入組